АДМИНИСТРАЦИЯ КАЙГОРОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 07.07.2016                              п. Кайгородский                                      № 30-Р
О возврате денежных средств, внесенных

в качестве  обеспечения  контракта
     В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" и в связи с расторжением МУНИЦИПАЛЬНОГО КОНТРАКТА №0151300000816000002_71759 от «04» июля 2016 г. на  выполнение работ по ремонту автомобильных дорог  по ул.Центральная, ул.Студенческая в п.Кайгородский Краснозерского района Новосибирской области  по соглашению сторон от «06» июля 2016 г.:

    1.Специалисту 1 разряда администрации Кайгородского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области  Гладченко О.А.
    - возвратить денежные средства, внесенные в качестве  обеспечения контракта на выполнение работ по ремонту автомобильных дорог  по ул.Центральная, ул.Студенческая в п.Кайгородский Краснозерского района Новосибирской области в сумме 75777 (семьдесят пять тысяч семьсот семьдесят семь) рублей 50 копеек на счет ООО «ГРАЖДАНСТРОЙПРОЕКТ», ИНН 5427128001, КПП 542701001, расчетный счет № 40702810244050009780, открытый в СИБИРСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК Г.НОВОСИБИРСК, БИК 045004641.
    2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Кайгородского сельсовета

Краснозерского района

Новосибирской области                                                                          В.И. Варава

Сусоева
67-425